莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研 93号

关于举行莆田市小学音乐校际中心组教研活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：
为深化课程改革，加强我市音乐教育教学研究和各小学校际合作，发挥骨干教师的辐射引领作用，促进广大音乐教师专业成长，全面提高教学质量，经研究，决定举行市小学音乐校际中心组教研活动。请贵校           老师参加。有关事项具体通知如下：
一、活动时间、地点：

2015年12月10日（星期四）上午8：30前到达莆田第二实验小学，会期一天。
二、活动内容：

1、市小学音乐校际中心组年度工作总结、制定2016年工作计划；

2.莆田市小学音乐教学研讨、观摩活动；

	授课教师
	上课时间
	课题内容
	指导教师

	高慕容（市二小）
	上午第二节
	《我的家乡日喀则》
	郑丹梅（荔城区麟峰木兰分校）

	林剑平（城厢区沟头小学）
	上午第三节
	《知更鸟的歌》
	黄柏娟（城厢进校）

三、参加对象：
1.各县区（管委会）教师进修学校（事务局）音乐教研员；
2.市小学音乐校际中心组成员。

	姓名
	学校
	姓名
	学校
	姓名
	学校

	黄柏娟
	城厢进校
	温馨
	南门学校
	张志萍
	麟峰小学

	傅颖莉
	仙游进校
	黄青梅
	仙游城东
	林雅
	涵江二小

	陈志红
	涵江实小
	高慕容
	莆田二小
	许淑花
	秀屿实小

	陈秀琼
	仙师附小
	吴丽如
	梅峰小学
	张筱君
	笏石中心

四、其他事项：
与会教师的差旅费回原单位报销。

                             莆田市教师进修学院

                               2015年11月23日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年11月23日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -